
 

令和７年１月吉日 

  

正会員・賛助会員 各位 

一般社団法人 新潟県建築士事務所協会 

総 務財 務委 員長  渡 辺  文 司 

青 年部 会長    藤 田  寛 之 

 

懇親会のご案内 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、講演会終了後、昨年同様、正会員・賛助会員の皆様で懇親会を開催いたします。

次世代を担う事務所の若手を交えての交流を目的とした会にしたいと思っております。 

ご多用のこととは存じますが、開催趣旨をご賢察頂きご参加いただけますよう併せてお

願い申し上げます。 

なお会場の都合により定員４０名で先着順とさせて頂きます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和７年２月２８日（金） １８：４５～２０：４５ 

（講演会終了後） 

 

２ 会場・会費  えびす鯛 

〒９５０－０９０１ 新潟市中央区弁天１－３－３ 

ＴＥＬ：０２５－２５５－５５２２ 

参加費 ６，０００円（当日、受付で徴収します。） 

 

３ 参加予定人数 ４０名前後 

 

    

FAX 025-231-6553  E-mail kjk1523@niaaf.or.jp

 

 

 

 

 

 

 


